[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  16.03.2018  №  215
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Положения о конкурсе

по благоустройству дворов образовательных

организаций Кичменгско-Городецкого
муниципального района «Уютный двор»

В целях активизации и поддержки творческой деятельности обучающихся, педагогов, родителей, общественности в создании эстетически и экологически привлекательных территорий образовательных учреждений Кичменгско - Городецкого муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о конкурсе по благоустройству дворов образовательных организаций Кичменгско - Городецкого муниципального района «Уютный двор» согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района О.А. Дурягину.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению                       на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации                                                                                  Кичменгско – Городецкого муниципального района                         С.А.Ордин